



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

<b>Lote</b>		<b>00001 - * AR CONDICIONADO SPLITE 12.000 BTUS</b>					
<b>Descrição</b>		eco ii inverter connect frio.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00015	00024047	* AR CONDICIONADO SPLITE 12.000 BTUS eco ii inverter connect frio.	UN	4		2.180,000	8.720,00
<b>Total do Lote</b>						<b>8.720,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00002 - * ARMARIO DE AÇO</b>					
<b>Descrição</b>		armário de aço alto, com fechadura, puxador e chaves, tam 1,98x0,90x0,40m, 2 portas reforçado					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00023	00024089	* ARMARIO DE AÇO ARMÁRIO DE AÇO ALTO, COM FECHADURA, PUXADOR E CHAVES, TAM 1,98X0,90X0,40M, 2 PORTAS REFORÇADO	UN	2		1.127,000	2.254,00
<b>Total do Lote</b>						<b>2.254,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00003 - * BATEDEIRA INDUSTRIAL</b>					
<b>Descrição</b>		batedeira planetaria 750w experience com tigela 5l ekm30					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00007	00024106	* BATEDEIRA INDUSTRIAL Batedeira Planetaria 750w Experience Com Tigela 5l Ekm30	UN	1		2.010,000	2.010,00
00029	00024106	* BATEDEIRA INDUSTRIAL Batedeira Planetaria 750w Experience Com Tigela 5l Ekm30	UN	1		2.010,000	2.010,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.020,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00004 - * BEBEDOURO INDUSTRIAL</b>					
<b>Descrição</b>		bebedouro de Água industrial coluna 50 litros, 2 torneiras, voltagem 110v + filtro					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00022	00024088	* BEBEDOURO INDUSTRIAL BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL COLUMNA 50 LITROS, 2 TORNEIRAS, VOLTAGEM 110V + FILTRO	UN	1		2.238,165	2.238,16
<b>Total do Lote</b>						<b>2.238,16</b>	

<b>Lote</b>		<b>00005 - * BEBÊ CONFORTO WIZZ, 0 A 13KG, PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		5 modos de uso: fixo, balanço, transporte e instalação no carrinho e no automóvel. almofada redutora e apoio de cabeça acolchoados cinto de 3 pontos com 2 posições de altura protetores para os ombros e entrepernas acolchoados capota removível					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00032	00023293	* Bebê Conforto Wizz, 0 a 13kg, Preto 5 modos de uso: fixo, balanço, transporte e instalação no carrinho e no automóvel. Almofada redutora e apoio de cabeça acolchoados Cinto de 3 pontos com 2 posições de altura Protetores para os ombros e entrepernas acolchoados Capota removível	UN	1		438,000	438,00
<b>Total do Lote</b>						<b>438,00</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

<b>Lote</b>		<b>00006 - * CADEIRA PARA ESCRITÓRIO</b>					
<b>Descrição</b>		cadeira para escritorio (montada), fixa com estofado no assento e no encosto, altura 85 cm, altura encosto: 36 cm largura assento: 43 cm, preto.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00024	00024090	* CADEIRA PARA ESCRITÓRIO CADEIRA PARA ESCRITORIO (MONTADA), FIXA COM ESTOFADO NO ASSENTO E NO ENCOSTO, ALTURA 85 CM, ALTURA ENCOSTO: 36 CM LARGURA ASSENTO: 43 CM, PRETO.	UN	2		405,000	810,00
<b>Total do Lote</b>						<b>810,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00007 - * COMPUTADOR COMPLETO</b>					
<b>Descrição</b>		core i7 8 gb memoria ram, hd 1 terabyte, monitor tela led 19 polegadas, cor preto.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00001	00024083	* COMPUTADOR COMPLETO core i7 8 GB memoria RAM, HD 1 terabyte, monitor tela LED 19 polegadas, cor preto.	UN	5		4.608,000	23.040,00
<b>Total do Lote</b>						<b>23.040,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00008 - * CADEIRA ISO RP LONGARINA POLIPROPILENO 4 LUGARES PRETA</b>					
<b>Descrição</b>		76 cm x 48 cm x 1.9 cm					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00016	00024048	* Cadeira Iso Rp Longarina Polipropileno 4 Lugares Preta 76 cm x 48 cm x 1.9 cm	UN	1		832,000	832,00
<b>Total do Lote</b>						<b>832,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00009 - * CADEIRA DE CARRO INFANTIL ELITE 0 A 36KG GRUPO(0,1,2,3), PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		grupo: 0, 1, 2, 3 (de 0 a 36kg) - idade recomendada: a partir do nascimento - no grupo 0 (até 10kg) - deve ser instalada de costas para o movimento, fixada ao veículo com o cinto de segurança do veículo e a criança deve utilizar o cinto de segurança da própria cadeirinha - no grupo 1 (9 à 18kg) - deve ser fixada ao veículo com o cinto de segurança do veículo e a criança deve utilizar o cinto de segurança da própria cadeirinha. no grupo 2 e 3 (15 à 36kg) - deve ser utilizar sem os seus cintos de segurança da cadeira e o cinto de segurança do veículo deve prender a criança e a cadeirinha ao mesmo tempo. utilização do cinto de segurança do veículo obrigatória a partir dos 18kg e alternativamente à partir dos 15kgs. - reclinam em até 4 posições - apoio de cabeça ajustável - cinto de segurança de 5 pontos. produto certificado pelo inmetro					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00033	00023294	* Cadeira de Carro Infantil Elite 0 a 36Kg Grupo(0,1,2,3), Preto Grupo: 0, 1, 2, 3 (De 0 a 36Kg) - Idade recomendada: A partir do Nascimento - No Grupo 0 (Até 10kg) - Deve ser instalada de costas para o movimento, fixada ao veículo com o cinto de segurança do veículo e a criança deve utilizar o cinto de segurança da própria cadeirinha - No Grupo 1 (9 à 18kg) - Deve ser fixada ao veículo com o cinto de segurança do veículo e a criança deve utilizar o cinto de segurança da própria cadeirinha. No Grupo 2 e 3 (15 à 36kg) - Deve ser utilizar sem os seus cintos de segurança da cadeira e o cinto de segurança do veículo deve prender a criança e a cadeirinha ao mesmo tempo. Utilização do cinto de segurança do veículo obrigatória a partir dos 18Kg e alternativamente à partir dos 15kgs. - Reclina em até 4 posições - Apoio de cabeça ajustável - Cinto de segurança de 5 pontos. Produto certificado pelo	UN	1		724,000	724,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

		INMETRO					
<b>Total do Lote</b>						<b>724,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00010 - * CAIXA ACÚSTICA ATIVA CPA-15600L 600W BLUETOOTH PRETA</b>					
<b>Descrição</b>		modelo que proporciona som profissional com alta qualidade. projetada e desenvolvida em laboratórios especializados para uma boa qualidade sonora e a conectividade que os produtos da hayonik oferecem para você, tais como, entrada de cartão de memória, usb, bluetooth e rádio fm.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00026	00024092	* Caixa Acústica Ativa CPA-15600L 600W Bluetooth Preta Modelo que proporciona som profissional com alta qualidade. Projetada e desenvolvida em laboratórios especializados para uma boa qualidade sonora e a conectividade que os produtos da Hayonik oferecem para você, tais como, entrada de cartão de memória, USB, bluetooth e rádio FM.	UN	1		1.895,000	1.895,00
00038	00024092	* Caixa Acústica Ativa CPA-15600L 600W Bluetooth Preta Modelo que proporciona som profissional com alta qualidade. Projetada e desenvolvida em laboratórios especializados para uma boa qualidade sonora e a conectividade que os produtos da Hayonik oferecem para você, tais como, entrada de cartão de memória, USB, bluetooth e rádio FM.	UN	1		1.895,000	1.895,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.790,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00011 - * CAMA HOSPITALAR 2 MOVIMENTOS</b>					
<b>Descrição</b>		dimensões do produto: 198 x 98 x 50 cm; peso: 36.8 quilogramas.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00021	00024087	* Cama Hospitalar 2 movimentos Dimensões do produto: 198 x 98 x 50 cm; Peso: 36.8 Quilogramas.	UN	2		2.433,500	4.867,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.867,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00012 - * FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO</b>					
<b>Descrição</b>		a GÁS , glp, produzido em aço galvanizado, acendimento manual, grelha 30 x 30 em ferro fundido, registro de baixa pressão cromado,pintura eletrostática (epoxi) que resiste a alta temperatura, 02 queimadores simples e 02 queimadores ( interno), bandeja coletora de resíduos, forno tampa em inox e com capacidade mínima 85 l.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00018	00024050	* FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO A GÁS , GLP, PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHA 30 X 30 EM FERRO FUNDIDO, REGISTRO DE BAIXA PRESSÃO CROMADO,PINTURA ELETROSTÁTICA (EPOXI) QUE RESISTE A ALTA TEMPERATURA, 02 QUEIMADORES SIMPLES E 02 QUEIMADORES ( INTERNO), BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, FORNO TAMPA EM INOX E COM CAPACIDADE MÍNIMA 85 L.	UN	2		1.505,125	3.010,25
<b>Total do Lote</b>						<b>3.010,25</b>	

<b>Lote</b>		<b>00013 - * FORNO ELETRICO 60LT PRETO/BRANCO 127V</b>					
<b>Descrição</b>		forno elétrico de bancada best 60 litros - 4 resistências, branco/preto, 110v					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00010	00022773	* FORNO ELETRICO 60LT PRETO/BRANCO 127V Forno Elétrico de Bancada Best 60 Litros - 4 Resistências, Branco/Preto, 110V	UN	1		665,000	665,00
<b>Total do Lote</b>						<b>665,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00014 - * FORNO ELETRICO 66LT PRETO/BRANCO 127V</b>					
<b>Descrição</b>		forno elétrico com 66 litros oferece uma ampla capacidade para preparar uma variedade de pratos deliciosos. com controles precisos de temperatura e temporizador, garante resultados uniformes e saborosos em assados, grelhados e gratinados.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00009	00022772	* FORNO ELETRICO 66LT PRETO/BRANCO 127V Forno Elétrico com 66 litros oferece uma ampla capacidade para preparar uma variedade de pratos deliciosos. Com controles precisos de temperatura e temporizador, garante resultados uniformes e saborosos em assados, grelhados e gratinados.	UN	1		797,855	797,86
<b>Total do Lote</b>						<b>797,86</b>	

<b>Lote</b>		<b>00015 - * JOGO DE PANEAS AÇO INOX</b>					
<b>Descrição</b>		espessura 0,7 mm com fundo triplo 5 pcs, 1 panela 16cm, 1 cacarola 24cm, 1 cacarola fund a 20cm, 1 frigideira 20cm, 1 cozi vapore de 20cm.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00031	00024110	* Jogo de Paneas Aço Inox Espessura 0,7 mm com fundo triplo 5 pcs, 1 panela 16cm, 1 cacarola 24cm, 1 cacarola fund a 20cm, 1 frigideira 20cm, 1 cozi vapore de 20cm.	JG	1		351,500	351,50
<b>Total do Lote</b>						<b>351,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00016 - * LAVADORA DE ALTA PRESSÃO</b>					
<b>Descrição</b>		lavadora de alta pressão 2200, com jato leque e concentrado, 342l/h, 1750psi 1500w 220v fonte de alimentação electric cor amarelo com preto pressão máxima 1750 libras por polegada quadrada peso do produto 4,6 quilogramas  possui alças e rodas que facilitam na hora de transportar o equipamento. a pistola conta com trava de segurança, assegurando um uso confortável e sem causar dano. conta com sistema de stop total, cortando o fluxo de água e energia do motor ao soltar o gatilho, poupando energia e aumentando a durabilidade do motor. equipada com o engate rápido, para você montar e desmontar a mangueira em um clique, sem a necessidade de usar ferramentas.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00004	00024121	* Lavadora de Alta Pressão Lavadora de Alta Pressão 2200, com Jato Leque e Concentrado, 342L/h, 1750psi 1500W 220V Fonte de alimentação Electric Cor Amarelo com Preto Pressão máxima 1750 Libras por polegada quadrada Peso do produto 4,6 Quilogramas  Possui alças e rodas que facilitam na hora de transportar o equipamento. A pistola conta com trava de segurança, assegurando um uso confortável e sem causar dano. Conta com sistema de stop total, cortando o fluxo de água e energia do motor ao soltar o gatilho, poupando energia e aumentando a durabilidade do	UN	1		478,750	478,75



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

		motor. Equipada com o engate rápido, para você montar e desmontar a mangueira em um clique, sem a necessidade de usar ferramentas.					
<b>Total do Lote</b>							<b>478,75</b>

<b>Lote</b>		<b>00017 - * LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</b>					
<b>Descrição</b>		4 litros bivolt baixa rotação inox.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00030	00024107	* Liquidificador Industrial 4 Litros BIVOLT Baixa Rotação Inox.	UN	1		694,500	694,50
<b>Total do Lote</b>							<b>694,50</b>

<b>Lote</b>		<b>00018 - * MESA DE ESCRITÓRIO</b>					
<b>Descrição</b>		mesa de escritório dimensões: 1,50 x 0,60					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00013	00024045	* MESA DE ESCRITÓRIO Mesa de Escritório Dimensões: 1,50 x 0,60	UN	2		524,500	1.049,00
<b>Total do Lote</b>							<b>1.049,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00019 - * MICROFONE SEM FIO DUPLO</b>					
<b>Descrição</b>		vws-20 plus vhf origina o microfone sem fio vws20 mão duplo é bem versátil e resistente. ele vem com receptor vhf de banda alta supersensível, controlado com cristal 15 ppm e uma chave para cancelar o circuito. seu circuito é resistente à reverberação e tem mudança suave de saída. indicado para uso em palcos maiores ou médios, salas de karaokê, em casa, palestras, igrejas, bandas e duplas. microfone sem fio duplo profissional resposta de frequência 40hz~20khz sistema de transmissão vhf conector de saída 1/4 cápsula dinâmica unidirecional led indicador de af e rf no painel controle de volume individual alimentação 2x pilhas aa 1,5v dc acompanha dois microfones bastão alcance: 50 metros (sem obstáculos)					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00020	00024085	* MICROFONE SEM FIO DUPLO Vws-20 Plus Vhf Origina O Microfone sem fio VWS20 mão duplo é bem versátil e resistente. Ele vem com receptor VHF de banda alta supersensível, controlado com cristal 15 ppm e uma chave para cancelar o circuito. Seu circuito é resistente à reverberação e tem mudança suave de saída. Indicado para uso em palcos maiores ou médios, salas de Karaokê, em casa, Palestras, Igrejas, Bandas e Duplas. Microfone sem fio duplo profissional Resposta de Frequência 40Hz~20kHz Sistema de Transmissão VHF Conector de Saída 1/4 Cápsula Dinâmica Unidirecional Led Indicador de AF e RF no Painel Controle de Volume Individual Alimentação 2x Pilhas AA 1,5V DC Acompanha dois Microfones Bastão Alcance: 50 metros (sem obstáculos)	UN	1		574,500	574,50
00036	00024085	* MICROFONE SEM FIO DUPLO	UN	1		574,500	574,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

		Vws-20 Plus Vhf Origina O Microfone sem fio VWS20 mão duplo é bem versátil e resistente. Ele vem com receptor VHF de banda alta supersensível, controlado com cristal 15 ppm e uma chave para cancelar o circuito. Seu circuito é resistente à reverberação e tem mudança suave de saída. Indicado para uso em palcos maiores ou médios, salas de Karaokê, em casa, Palestras, Igrejas, Bandas e Duplas. Microfone sem fio duplo profissional Resposta de Frequência 40Hz~20kHz Sistema de Transmissão VHF Conector de Saída 1/4 Cápsula Dinâmica Unidirecional Led Indicador de AF e RF no Painel Controle de Volume Individual Alimentação 2x Pilhas AA 1,5V DC Acompanha dois Microfones Bastão Alcance: 50 metros (sem obstáculos)					
<b>Total do Lote</b>							<b>1.149,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00020 - * MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 17KG</b>					
<b>Descrição</b>		máquina de lavar 17kg branca essencial care com cesto inox led17 - 127v tipo máquina de lavar roupas abertura da tampa superior capacidade de lavagem 17.0kg controle eletromecânico eletrônico recursos avançados autolimpeza programação da lavagem sistema anti-ruídos quantidade de programas de lavagem 11 acabamento do gabinete não informado pelo fabricante acabamento do cesto aço inox					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00028	00024102	* MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 17KG Máquina de Lavar 17Kg Branca Essential Care com Cesto Inox LED17 - 127V Tipo Máquina de Lavar Roupas Abertura da tampa Superior Capacidade de Lavagem 17.0kg Controle Eletromecânico Eletrônico Recursos Avançados Autolimpeza Programação da Lavagem Sistema anti-ruídos Quantidade de Programas de Lavagem 11 Acabamento do Gabinete Não informado pelo fabricante Acabamento do Cesto	UN	2		2.580,000	5.160,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

		Aço Inox					
<b>Total do Lote</b>							<b>5.160,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00021 - * NOBREAK</b>					
<b>Descrição</b>		nobreak intelbras attiv preto 1500va bivolt					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00003	00024108	* NOBREAK Nobreak Intelbras ATTIV Preto 1500VA Bivolt	UN	4		1.061,950	4.247,80
<b>Total do Lote</b>							<b>4.247,80</b>

<b>Lote</b>		<b>00022 - * NOTEBOOK</b>					
<b>Descrição</b>		processador i5-1135g7 fabricado para equipamento portátil, não sendo aceito processadores para desktops; o modelo de processador ofertado deverá estar em linha de fabricação, e ainda ser de penúltima ou última geração disponível pelo fabricante, com no mínimo de núcleos 4 e nº de threads 8. memória ram/; mínimo de 8gb, ddr4; placa mãe possuir porta hdmi para monitor externo ou data-show; possuir no mínimo duas portas usb 3.0 ou superior interfaces interface de rede ethernet gigabit, conector rj-45; interface de som, com conector para line out e mic., podendo ser tipo combo; interface de rede wireless, 802.11ac; interface bluetooth 4.0 ou superior; armazenamento ssd de 256gb ou superior; teclado: possuir teclado numérico em português. mouse: touch pad tela: 1 tela hd no mínimo 14" (1366 x 766) camera: possui webcam integrada com o mínimo de 720p diversos: recarregador de bateria 127/220 v (bivolt-automático). sistema operacional: ms-windows 10 home edition ou superior, na versão mais recente em português.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00006	00024111	* NOTEBOOK PROCESSADOR I5-1135G7 FABRICADO PARA EQUIPAMENTO PORTÁTIL, NÃO SENDO ACEITO PROCESSADORES PARA DESKTOPS; O MODELO DE PROCESSADOR OFERTADO DEVERÁ ESTAR EM LINHA DE FABRICAÇÃO, E AINDA SER DE PENÚLTIMA OU ÚLTIMA GERAÇÃO DISPONÍVEL PELO FABRICANTE, COM NO MÍNIMO DE NÚCLEOS 4 E Nº DE THREADS 8. MEMÓRIA RAM/; MÍNIMO DE 8GB, DDR4; PLACA MÃE POSSUIR PORTA HDMI PARA MONITOR EXTERNO OU DATA-SHOW; POSSUIR NO MÍNIMO DUAS PORTAS USB 3.0 OU SUPERIOR INTERFACES INTERFACE DE REDE ETHERNET GIGABIT, CONECTOR RJ-45; INTERFACE DE SOM, COM CONECTOR PARA LINE OUT E MIC., PODENDO SER TIPO COMBO; INTERFACE DE REDE WIRELESS, 802.11AC; INTERFACE BLUETOOTH 4.0 OU SUPERIOR; ARMAZENAMENTO	UN	2		3.521,665	7.043,33



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

		SSD DE 256GB OU SUPERIOR; TECLADO: POSSUIR TECLADO NUMÉRICO EM PORTUGUÊS. MOUSE: TOUCH PAD TELA: 1 TELA HD NO MÍNIMO 14" (1366 X 766) CAMERA: POSSUI WEBCAM INTEGRADA COM O MÍNIMO DE 720P DIVERSOS: RECARREGADOR DE BATERIA 127/220 V (BIVOLT-AUTOMÁTICO). SISTEMA OPERACIONAL: MS-WINDOWS 10 HOME EDITION OU SUPERIOR, NA VERSÃO MAIS RECENTE EM PORTUGUÊS.					
<b>Total do Lote</b>							<b>7.043,33</b>

<b>Lote</b>		<b>00023 - * PEDESTAL PARA MICROFONE</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00019	00024084	* PEDESTAL PARA MICROFONE	UN	2		204,000	408,00
00035	00024084	* PEDESTAL PARA MICROFONE	UN	1		204,000	204,00
<b>Total do Lote</b>							<b>612,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00024 - * POLTRONA RECLINÁVEL</b>					
<b>Descrição</b>		poltrona reclinável 2 posições (tipo cadeira do papai), braços articulados acompanham movimento do encosto; apoio para os pés acoplado a poltrona; acabamento acolchoado no encosto, braços e assentos, com espuma d-20.					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00014	00024046	* POLTRONA RECLINÁVEL Poltrona reclinável 2 posições (tipo cadeira do papai), braços articulados acompanham movimento do encosto; apoio para os pés acoplado a poltrona; acabamento acolchoado no encosto, braços e assentos, com espuma D-20.	UN	2		885,500	1.771,00
<b>Total do Lote</b>							<b>1.771,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00025 - * PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM PA110 PRETO</b>					
<b>Descrição</b>		dimensões da embalagem: 13.500 x 13.000 x 97.000 cm dimensões: altura: 1180mm até 1820mm   encaixe superior: 35mm material: aço informação adicional: peso líquido: 2,5kg peso bruto: 2,7kg capacidade suportada: 60kg					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00025	00024091	* Pedestal Para Caixa de Som PA110 Preto Dimensões da embalagem: 13.500 x 13.000 x 97.000 CM Dimensões: Altura: 1180mm até 1820mm   Encaixe Superior: 35mm Material: Aço Informação adicional: Peso Líquido: 2,5Kg Peso Bruto: 2,7Kg Capacidade Suportada: 60Kg	UN	2		169,000	338,00
00037	00024091	* Pedestal Para Caixa de Som PA110 Preto Dimensões da embalagem: 13.500 x 13.000 x 97.000 CM Dimensões: Altura: 1180mm até 1820mm   Encaixe Superior: 35mm Material: Aço Informação adicional: Peso Líquido: 2,5Kg Peso Bruto: 2,7Kg Capacidade Suportada: 60Kg	UN	1		169,000	169,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

<b>Total do Lote</b>						<b>507,00</b>
----------------------	--	--	--	--	--	---------------

<b>Lote</b>		<b>00026 - * PICADOR LEGUMES INDUSTRIAL REFORÇADO</b>					
<b>Descrição</b>		<ul style="list-style-type: none"><li>altura total: 40cm</li><li>largura dos pés: 7,5cm.</li><li>comprimento dos pés: 26cm</li><li>altura do corte: 9cm</li><li>facas: aço inox (9x9cm)</li><li>espessura do corte: 10mm</li><li>peso aproximado: 1,17 kg.</li></ul>					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00008	00024112	* Picador Legumes Industrial Reforçado • Altura total: 40cm • Largura dos pés: 7,5cm. • Comprimento dos pés: 26cm • Altura do corte: 9cm • Facas: Aço Inox (9x9cm) • Espessura do corte: 10mm • Peso aproximado: 1,17 kg.	UN	1		139,500	139,50
<b>Total do Lote</b>						<b>139,50</b>	

<b>Lote</b>		<b>00027 - * PÚLPITO DE ACRÍLICO</b>					
<b>Descrição</b>							
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00012	00024044	* PÚLPITO DE ACRÍLICO	UN	1		670,000	670,00
00034	00024044	* PÚLPITO DE ACRÍLICO	UN	1		670,000	670,00
<b>Total do Lote</b>						<b>1.340,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00028 - * TELEVISOR SMART COM SUPORTE</b>					
<b>Descrição</b>		4k led 60uq8050 ai processador - wi-fi bluetooth hdr alexa google assistente 3 hdmi, tela 60 polegadas com tv box, diversos canais					
<b>Ítem</b>	<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00005	00024049	* TELEVISOR SMART COM SUPORTE 4K LED 60UQ8050 AI Processor - Wi-Fi Bluetooth HDR Alexa Google Assistente 3 HDMI, tela 60 polegadas Com tv box, diversos canais	UN	1		3.660,000	3.660,00
00017	00024049	* TELEVISOR SMART COM SUPORTE 4K LED 60UQ8050 AI Processor - Wi-Fi Bluetooth HDR Alexa Google Assistente 3 HDMI, tela 60 polegadas Com tv box, diversos canais	UN	2		3.660,000	7.320,00
<b>Total do Lote</b>						<b>10.980,00</b>	

<b>Lote</b>		<b>00029 - * TANQUINHO DE LAVAR SEMI AUTOMÁTICO 10KG</b>					
<b>Descrição</b>		gabinete de alta resistência sem emendas; timer com 5 programas; capacidade de lavagem para até 10 kg de roupa seca; batedor horizontal; desligamento automático; dispenser para sabão em pó e amaciante; filtro antifelpos; classificação a em eficiência de energia.					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA**  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

**ANEXO I**

**Pregão Eletrônico Nº 000003/2025**  
**Processo 001544/2025**

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00027	00024093	* Tanquinho De Lavar Semi Automático 10KG Gabinete de alta resistência sem emendas; Timer com 5 programas; Capacidade de lavagem para até 10 kg de roupa seca; Batedor horizontal; Desligamento automático; Dispenser para sabão em pó e amaciante; Filtro antifelpos; Classificação A em eficiência de energia.	UN	2		722,000	1.444,00
<b>Total do Lote</b>							<b>1.444,00</b>

<b>Lote</b>		<b>00030 - * VENTILADOR DE TETO VENTI-DELTA</b>					
<b>Descrição</b>		360° oscilante 60cm bivolt preto					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00002	00022774	* VENTILADOR DE TETO VENTI-DELTA 360° OSCILANTE 60CM BIVOLT PRETO	UN	2		244,000	488,00
00011	00022774	* VENTILADOR DE TETO VENTI-DELTA 360° OSCILANTE 60CM BIVOLT PRETO	UN	6		244,000	1.464,00
<b>Total do Lote</b>							<b>1.952,00</b>
<b>Total Geral do(s) Lote(s)</b>							<b>95.125,65</b>